2023年 10月 20日

各 位

会社名 株式会社コンフィデンス・インターワークス

代表者名       代表取締役社長 澤岻 宣之

      （コード番号：7374 東証グロース）

問合せ先       取締役 管理管掌 永井 晃司

       （TEL．03－5312－7700）

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 10 月 20 日開催の取締役会において、2024 年３月期第２四半期決算より、報告セグメント

を変更することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 報告セグメント変更の理由

当社は、2023 年８月１日を効力発生日として、当社を存続会社、株式会社インターワークスを消滅会

社とする吸収合併を行いました。本合併による新たな事業の追加や事業構成の変化を背景に、当社グ

ループにおける適切な経営情報の開示区分及び社内における業績管理区分や名称等を新たに見直した結

果、報告セグメントを従来の２区分（「人材事業」、「メディア事業」）から３区分（「HR ソリューション事

業 人材派遣・受託」、「HR ソリューション事業 人材紹介」、「メディア＆ソリューション事業」）へ変更

することといたしました。

２． 変更の内容

３． 変更の時期

2024年３月期第２四半期決算（2023年 11月予定）より、新セグメント区分にて報告いたします。

以 上